

Årsredovisning för

Sorelli AB

559297-1724

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Franco Salluzzi
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sorelli AB, 559297-1724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2021 och bedriver handel med förbrukningsvaror med inriktning mot hälso- och sjukvård.

Omsättningen har minskat kraftigt i och med att pandemin är över.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	982 789	7 914 868
Resultat efter finansiella poster	-725 472	4 722 209
Soliditet %	56,4	61,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 812 333
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		2 812 333	-2 812 333
Årets resultat			57 746
Belopp vid årets utgång	25 000	2 624 783	57 746

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 624 783
Årets resultat	57 746
Summa	2 682 529

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 682 529
Summa	2 682 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-18 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		982 789	7 914 868
Övriga rörelseintäkter		70	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		982 859	7 914 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-409 250	-1 964 981
Övriga externa kostnader		-779 389	-247 534
Personalkostnader	2	-273 606	-931 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 239	-48 624
Övriga rörelsekostnader		-267	0
Summa rörelsekostnader		-1 693 751	-3 192 609
Rörelseresultat		-710 892	4 722 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 588	-50
Summa finansiella poster		-14 580	-50
Resultat efter finansiella poster		-725 472	4 722 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	-1 180 000
Summa bokslutsdispositioner		800 000	-1 180 000
Resultat före skatt		74 528	3 542 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 782	-729 876
Årets resultat		57 746	2 812 333

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	876 333	206 376
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	799 424	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 675 757	206 376
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	343 617
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	343 617
Summa anläggningstillgångar		1 675 757	549 993
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		409 960	0
Summa varulager m.m.		409 960	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 663	786 653
Övriga fordringar		258 060	0
Summa kortfristiga fordringar		315 723	786 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 929 974	4 763 517
Summa kassa och bank		2 929 974	4 763 517
Summa omsättningstillgångar		3 655 657	5 550 170
SUMMA TILLGÅNGAR		5 331 414	6 100 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 624 783	0
Årets resultat		57 746	2 812 333
Summa fritt eget kapital		2 682 529	2 812 333
Summa eget kapital		2 707 529	2 837 333
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		380 000	1 180 000
Summa obeskattade reserver		380 000	1 180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		670 138	0
Summa långfristiga skulder		670 138	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		987 422	416 724
Skatteskulder		571 325	640 022
Övriga skulder		0	237 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	788 435
Summa kortfristiga skulder		1 573 747	2 082 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 331 414	6 100 163

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-18 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-18 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	255 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	901 196	255 000
Utgående anskaffningsvärden	1 156 196	255 000
Ingående avskrivningar	-48 624	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-231 239	-48 624
Utgående avskrivningar	-279 863	-48 624
Redovisat värde	876 333	206 376

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-18 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	455 807	
Omklassificeringar m.m.	343 617	
Utgående anskaffningsvärden	799 424	
Redovisat värde	799 424	

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-18 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 617	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		343 617
Utgående anskaffningsvärden	343 617	343 617
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	-343 617	
Utgående nedskrivningar	-343 617	
Redovisat värde	0	343 617

Underskrifter

Västerås

Franco Salluzzi
Franco Salluzzi
Styrelseledamot

2023-06-19
Datum